РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почётный гражданин Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района Ростовской области»

            Принято                                       № 76                       «24» июня 2022 года
Собранием депутатов

В соответствии с пунктом 1.3. Положения о присвоении звания «Почётный гражданин Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района Ростовской области», утвержденного решением Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения № 27 от 21 марта 2013 года «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почётный гражданин Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района Ростовской области» Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района Ростовской области»:
Печенкину Петру Сергеевичу, внесшему большой вклад в оказание медицинской помощи населению Усть-Донецкого городского поселения  и многолетний добросовестный труд в области медицины.
2. Вручить Диплом «Почётный гражданин Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района Ростовской области», удостоверение «Почётный гражданин Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района Ростовской области».
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Звезда Придонья», подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
4. Контроль за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Усть-Донецкого городского поселения                               И.Н. Борозенцев